
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2118 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 334



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2118 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Закарян Ашот Аликович 165 11170737 11170057 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баскаков Алексей Владимирович 142 11170740 11170917 

2 Быханова Софья Александровна 181 11170739 11170382 

3 Мамедов Руслан Фариз оглы 110 11170741 11170841 

4 Чистотин Владислав Владимирович 169 11170738 11170384 

5 Шапиро Александра Сергеевна 210 11170742 11171492 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гречанова Ирина Владимировна 185 11170744 11170849 

2 Жулёв Сергей Дмитриевич 161 11170743 11170558 

3 Корчагин Сергей Геннадьевич 147 11170745 11171154 



3 

4 Чурсин Максим Николаевич 181 11170746 11171488 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Джикия Кристина Темуровна 180 11170748 11171485 

2 Жуденков Никита Борисович 138 11170747 11171483 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кузьмина Ксения Александровна 141 11170755 11170656 

2 Осыховская Людмила Эдуардовна 137 11170749 11170039 

3 Пономарева Алина Викторовна 138 11170757 11170822 

4 Салькова Мария Витальевна 133 11170750 11170275 

5 Сафонова Александра Сергеевна 171 11170756 11170763 

6 Сергеева Наталья Игоревна 123 11170753 11170591 

7 Силин Руслан Сергеевич 152 11170751 11170110 

8 Степаненко Максим Алексеевич 159 11170759 11171406 

9 Фомина Надежда Алексеевна 109 11170752 11170451 

10 Шметкова Юлия Романовна 176 11170754 11170780 

11 Щепинов Константин Андреевич 138 11170758 11171314 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


